
                                               
                            REPUBLIKA HRVATSKA 

               MINISTARSTVO UNUTARNJIH POSLOVA 

 POLICIJSKA  UPRAVA  DUBROVAČKO-NERETVANSKA   
 
Broj: 511-03-05/3-1915/1-14   
Dubrovnik, 10. srpnja 2014.  
 
Na temelju članka 45. točke 5.  Zakona o državnim službenicima (Narodne novine, 
broj 92/2005, 107/2007, 27/2008, 34/2011, 49/2011, 34/2012, 49/2012, 37/2013 i 
38/2013) i članka 22. Uredbe o raspisivanju i provedbi javnog natječaja i internog 
oglasa u državnoj službi ("Narodne novine” broj: 74/2010, 142/2011 i 53/2012), 
Policijska uprava dubrovačko-neretvanska, donosi 
 

                                                   O D L U K U 

 

o obustavi postupka prijema u državnu službu po raspisanom javnom natječaju  
objavljenog u “Narodnim novinama” broj: 64 od 26. svibnja 2014. godine, na web-
stranicama Ministarstva uprave i Policijske uprave dubrovačko-neretvanske. 
 
1. Postupak prijma u državnu službu po raspisanom javnom natječaju obustavlja se 
za radno mjesto pod brojem:  
                                                                                 
5. INSPEKTORAT UNUTARNJIH POSLOVA, mjesto rada u Dubrovniku 
 

 - inspektor za zaštitu od požara i eksploziva - 1 izvršitelj 
 
Stručni uvjeti: 
- završen preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili integrirani preddiplomski i 
  diplomski sveučilišni studij ili specijalistički stručni studij,  
- područje tehničkih, biotehničkih, prirodnih ili društvenih znanosti,  
- položen državni stručni ispit, 
- najmanje četiri godine radnog iskustva na odgovarajućim poslovima. 
 
2. Postupak prijma u državnu službu po raspisanom javnom natječaju obustavlja se 
iz razloga što nijedan prijavljeni kandidat ne ispunjava formalne uvjete za prijam i 
raspored.  
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

Policijska uprava dubrovačko-neretvanska  

   


